様式第13号

	建築物の特例許可申請書

令和　　年　　月　　日
　( 宛 先 )岡　崎　市　長

(申請者) 住所

氏名
(名称及び代表者氏名)

電　話　(　　　　)　　　　　―
敷　地

都市計画法第41条第２項の規定により、建築物の　　構　造　　について、許可を申請します。

設　備

	建築物を建築しようとする土地の所在及び地番
	岡崎市

	建築物を建築しようとする土地の面積
	平方メートル

	予定建築物の床面積
	平方メートル

	予定建築物の用途

	申請の理由

	備考

	※　受　付　欄

	注 　※印欄には、記入しないでください。

備考　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。
（副本）
	建築物の特例許可申請書

令和　　年　　月　　日

　( 宛 先 )岡　崎　市　長

(申請者) 住所

氏名

(名称及び代表者氏名)

電　話　(　　　　)　　　　　―
敷　地

都市計画法第41条第２項の規定により、建築物の　構　造　　について、許可を申請します。

設　備

	建築物を建築しようとする土地の所在及び地番
	岡崎市

	建築物を建築しようとする土地の面積
	平方メートル

	予定建築物の床面積
	平方メートル

	予定建築物の用途

	申請の理由

	備考

	※

　　　岡崎市指令建指第　　　　　　　　　　号
令和　　　年　　　月　　　日

岡　崎　市　長
この申請は、下記の条件をつけて許可する。

記

工事中の災害防止に万全を期すること。

	注　※印欄には、記入しないでください。

備考　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。